Yazma eserlerimizin ulusal elektronik veritabanında dua içerikli eserleri buldurması muhtemel “Du’a”, “Ed’iye”, “Ahzâb”, “Evrâd”, “Ezkâr”, “En’âm” gibi kelimeleri tarattığımızda karşılaştığımız uzun listeler bu mozaığın büyüklüğünün başka bir göstergesidir. Ankara Adnan Ötügen İl Halk Kütüphanesi 4849 numarada kayıtlı H. 972 / M. 1564 istinsah tarihli yazma Kur’ân-ı Kerim’in sonuna müneciye, nur, devlet, kadeh dualarının eklenmesi o dönem insanların söz konusu dualara verdiği kıymeti göstermesi açısından önemlidir.